honorarios de hasta seis (6) actrices y/o actores y dos (2) asistentes por una 
presentación, quienes recibirán un pago de $2,000.00 (dos mil pesos 
00/100M.N.) más IVA, cada uno. Deberán nombrar un representante por cada 
compañía participante quien será el responsable para recibir, un máximo de 
$18,560.00 (dieciocho mil quinientos sesenta pesos 00/00) IVA incluido.

La agrupación seleccionada a través de un representante deberá gestionar los 
trámites administrativos para la contratación de la función; para ello deberá 
contar con la documentación fiscal vigente solicitada por el INBAL.